PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 014/2021

EDITAL N°03/2021

O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que encontram-se publicado no site
www.catuipe.rs.gov.br  e no mural de entrada da Prefeitura Municipal de Catuípe a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público
Simplificado para o cargo de PSICOLOGO, conforme lista abaixo:

DESEMPATE

Critérios:

5.6 A classificação final será efetuada pela ordem decrescente da nota final dos
candidatos e, em caso de empate, terá preferência, sucessivamente, aquele que:
.....
5.7.5 tiver idade mais avançada;
Giulia Savedra Pavéglio PSICOLOGO 4,50
Milena Zamberlam PSICOLOGO 4,50

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CARGO PONTOS

Augusto Renan Cervo Pereira PSICOLOGO 1°
Andrezza Dornelles Zalewski PSICOLOGO 2°
Karina Neves dos Santos PSICOLOGO 3°
Giulia Savedra Pavéglio PSICOLOGO 4°
Milena Zamberlam PSICOLOGO 5°
Gabriela Garcia do Nascimento PSICOLOGO 6°

Catuípe, 15 DE OUTUBRO DE 2021

JOELSON ANTONIO BARONI

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

http://www.catuipe.rs.gov.br